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1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2010

\l
|

| AKTIVET

I _AKTWET AFATSHKURTRA

1 |Aktive monetare |

(i) _Depﬂzrta ne banke dhellogari te tjera

(i)  Para ne dore ( Arka)

2  Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.
() - Derivativet

(iiy - Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

() Llogari/Kerkesa te arketueshme(T.FITIMI)
(i) Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
(i)  Instrumenta te tjera bﬂnr:h;

(iv) | tFitimi
Totali 3
| 4 Inventari

(i) Lendet e para

(i) | Prodhim ne proces
(i)  Produkte te gatshme

(iv)  Mallra per shitje
(iv) Tetjeraiventar

(v) _Parapagesar per furnizime

Totali 4

5  Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7  Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

| Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)

Il Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata
(1) Fyesmar_qe te tiera ne njesi te kontrolluara

|

(i) |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

(iliy Aksione dhe letra te tjera me vlere
()

iv) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
‘Totali 1
2  Aktive afatgjata materiale
(i) Toka
(ii) | Ndertesa

(i)  Makineri dhe pajisje

(iv) Aktive te Uera afatgjata materiale (me vi. kontab.)

Totali 2

3  Aktivet biologjike afatgjata

4  Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Emrimire

(i)  Shpenzimet e zhvillimit

(i)  Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Totali 4

5 Kapital aksionar | papaguar

6 _Aktwe te tjera afatgjata

‘Totali i Aktiveve Afatgjata (l1)
TOTALI | AKTIVEVE (I +1i)

Shenime

31.12.2010 31.12.2009
4,259,441 7,985,525
3,314,538 2,128,325
944,903 5,857,200
D '.. e
121,539 172,719 |
0 1,369,488
0 0
121,539 1,542,207 ||
0 -
8,143,680 8,143,680
156,490 107,496
8,300,170 8,251,176
I
0
12,681,150 || 17,778,908
1
499,071 665,428
1,692,079 1,880,088
810,892 900,991
2,502,971 3,446,507 ||
I
2,502,971 3,446,507 |
15,184,121 21,225,415




1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2010

s Leke
—— — — — — — — — — — — 3
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime  31.12.2010 31.12.2009

| Detyrimet afatshkurta |

1 Derivativet
(i) - Derivativet
(ii) - Aktivet @ mbajtura per tregetim
2 Huamarrjet
(1) Huat dhe obligacionet afatshkurtra

(i) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata |
(i)  Bonote konvertueshme |

_ Totali 2 -

3 Huat dhe parapagimet |
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 2,265,057
(i)  Detyrime tatimore per TVSH-ne 1,200,634 472,127 |
(i)  Detyrime tatimore TAP 8,410 8,000 ||
(iv)  SIGURIME SHOQ SHEN 23,464 22,320
(v)  TATIMFITIMI -

Totali 3 ) 1,232,508 2,767,504

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 2,949,750 |

5 Provizionet afatshkurtra 397,536 397,536

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1) 1,630,044 6,114,790 ||
1l Detyrime afatgjata

1 Huat afatgjata 2,596,813 3,297,993 |
(i) Hua, bono dhe detyrime nga qgiraja financiare 58,115 269,188 |
(i1) Bonot e konvertueshme

Totali 1 2,654,928 || 3,567,181 |

2 ‘Huamarrje te tjera afatgjata ORTAKU 0 -

3 Provizionet afatgjata

4 _Grantet dhe te ardhurat e shtyra 8,537,358 8,637,358
Totali i detyrimeve afatgjata (ll) 8,537,358 12,104,539 |
Totali i detyrimeve 10,167,402 18,219,329

Il KAPITALI I

1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne

5 Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise |

- meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

3 Kapitali aksionar 100,000 100,000 |

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet € thesarit (negative)

6 Rezerva statusore

7 Rezewa ligjore -

8  Rezervatetjera 0 -
9 Fitimet e pashperndara 3,006,086 2,044,351 |
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,910,632 861,735

B Totali i Kapitalit (111) 5,016,718 3,006,086 ||

Diferenca konvertimi |l
_ TOTALII DETYRIMEVE E KAPITALIT (LIL W) 15,184,120 21,225,415




2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2010

o _ _ _ _ _ _ - _ _ Ne lek
"Nr Pershkrimi | elementeve | | Viti 2010 Viti 2009 "
1 Shitjet neto 15,464,150 15,421,839
| 2 Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 899,066
" 3 Teardhurate shtyra 2,949,750 l
3 |TE ARDHURAT GJITHSEJ NGA SHERBIMI 19,312,966 ” 15,421,839
| 4 Materialet e konsumuara | 12,794,428 11,802,199 "
5 Kosto e punes | 1,149,030 1,131,244 ||
| - pagat e personelit 984,600 960,000
" - te tjera personeli 0 -
| E;hsehnrfrjeeu:zisnt-;;; per sigurimet shogerore dhe 164 430 171 244 |
| & amortiz 444,465 309,000 |
| 7 Shpenzime te tjera _ | 2,803,729 846,340 |
“ 8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 17,191,653 14,088,792 “
9 ;;tum apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 2.121.313 1,333,047
10 -Te ardhurTa dhe shpenzimet financiare nga njesite e “
| _.kc:ntrmlua_ra .
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 .
| = |
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 0 E
| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te |
12 1 ftjera financiare afatgjatate pa njohura rezultatin fiskal
“ 12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi | | 0 .
| 12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit | (321,035)|
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 1,611 (150,279)
! 13 ;nztil:- ::‘.Iez _i;rf:rzr;ﬁ.?;i }EhpEﬁIlmEvE financiare 1,611 (471,314)
| 14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) | 2,122,925 861,734 ||
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin | 212,292 -
| 16 Fitimi/lhumbja neto e vitit financiar (14-15) 1,910,632 861,735 |
I | B B B ) B i - B R
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4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2010

|Fitimi para tatimit

[Rregullime per:

| Interesi | paguar

Tatim fitimi | paguar

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

Dividentet e paguar

_ Metoda indirekte
2010 2009
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
2,122,925 861,734
Amortizimin _ (444 465) (309,009)
Humbje nga kembimet valutore
Shpenzime ne avance
Te ardhura nga investimet
| Shp_enzime Eer interesa — - "
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
_dhe kerkesave te arketueshme te tjera 1,208,978 )
Rritje/renie ne tepricen e inventarit (48,994)
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti (8,051,927) 0.00
Parate e perfituara nga aktivitetet (5,214,085) 552,725
(212,292) :
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit (212,292) -
|
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese n
Blerja e shoqgerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 1,388,001 -
Te ardhuara nga shitja e pajisjeve
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese 1,388,001 -
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
'Pagesat e detyrimeve te girase financiare
|
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare - -
(4,038,376) 652,725
Rritja/renia neto e mjeteve monetare (3,938,376) 7,985,525
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 7,985,525
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 4,047,148 1,985,525




Aktivet Afatgjata Materiale 2010

Nr Emertimi|Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2010 31/12/2010
1 Mjete transport 900,991 ' 900,991
2 Pajisje energjetike 1,880,088 1,880,088
3 Pajisje informative 665,428 665,428
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 2,781,079
Amortizimi A.A.Materiale 2010
Nr Emertimi|Sasia Gjendje Shtesa  |Pakesime Gjendje
01/01/2010 31/12/2010
1 Mjete transporti 90,099 90,099
2 Pajisje energjetike 188,009 188,009
3 Pajisje informative 166,357 166,357
4 0
> 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 278,108
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
Nr Emertimi|Sasia Gjendje [Shtesa  |Pakesime Gjendje
01/01/2010 31/12/2010
1 Mjete transporti 810,892 810,892
2 Pajisje energjetike 1,692,079 1,692,079
3 Pajisje energjetike 499,071 499,071
4 0
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL 2.502.971




Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2010

Teater TV Studio Tirane

Nr. Emertimi Kapitali Aksionar | Primi | Aksionit | Aksionet e Thesarit | Rezervat Stat ligjore Fitimi i Pashperndare | TOTALI
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2006 100,000 0 558,424| 658,424
A |Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0 0 0
B |Pozicioni i rregulluar 100,000 0 0 0 558,424| 658,424
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 922 478| 922,478
2 |Dividentet e paguar 0 0
3 |Rritja e rezerves te kapitalit 0 0 0 0
4 |Emetimi i aksioneve 0 0
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2007 100,000 0 0 0 1,480,902| 1,580,902
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 521,921 521,921
2 |Dividentet e paguar 0 0
3 |Emetimi i kapitalit aksionar 0 0 0 0
4 |Aksione te thesarit te riblera 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2008 100,000 0 0 0 2,044,351| 2,102,823
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 861,735 861,735
2 |Dividentet e paguar 0 0
3 |Emetimi i kapitalit aksionar 0 0 0 0
4 |Aksione te thesarit te riblera

IV |Pozicioni me 31 dhjetor 2009 100,000 0 0 0 2,906,086| 2,964,558
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 1910632 1910632
2 |Dividentet e paguar

3 |Emetimi i kapitalit aksionar

4 |Aksione te thesarit te riblera

Vv |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 0 0 0 4,816,718 4,875,190




